

Rozpočet

Stavba: Dačice, A. Dvořáka - oprava povrchu chodníku po VN kabelu
Verze: nabídka

P.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	J.cena	Cena celkem
1	Definitivní zádlážba - chodník, zámková dlažba	M2	207	518,00	107 226,00
2	Definitivní zádlážba - obruba silniční	M	40	408,00	16 320,00
3	Definitivní zádlážba - obruba silniční nájezdová	M	22	441,00	9 702,00
4	Definitivní zádlážba - obruba silniční přechodová	M	18	592,00	10 656,00
5	Přesuny hmot	kpl	1	4 150,00	4 150,00
Celkem bez DPH					148 054,00

Pozn.: Skládkovné vybouraných hmot (obruby), bude účtováno přímo za Městem Dačice.
Přesuny hmot na TS (zbytky dlažby 30x30x4) skládané na paletách, jsou započítány.
Zámková dlažba šedá tvaru I, tl.8 ukládaná do štěrkového lože.
Po dokončení stavby bude proveden realizační rozpočet dle skutečných množství.

Celkový náklady Města Dačice

Celková cena rozpočtu pro Město Dačice 148 054,00

Podíl firmy SETO, viz samostatná příloha 64 419,00

Celkový doplatek Města Dačice bez DPH 83 635,00